
  

UCHWAŁA NR 38/IV/19 

RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 11 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  W załączniku „Wydatki majątkowe realizowane w roku 2019” wprowadza się zmiany jak 

w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 89.110 zł pochodzącą z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. W załączniku „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 5. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 6. 

§ 7. Po dokonanych zmianach: 

- plan dochodów ogółem wynosi:     24.995.434 zł   

 w tym:            

 dochody bieżące      19.863.535 zł   

 dochody majątkowe      5.131.899 zł 

- plan wydatków ogółem wynosi:     27.184.544 zł   

 w tym:            

 wydatki bieżące       17.186.185 zł   

 wydatki majątkowe      9.998.359 zł 

- deficyt budżetowy wynosi      2.189.110 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Jan Misiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 2638



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 38/IV/19 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 11 marca 2019 r. 

Dochody budżetu 

WŁASNE 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
758   Różne rozliczenia 56 960,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 56 960,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 56 960,00 
Ogółem bieżące 56 960,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 
Majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 329 282,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 329 282,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 329 282,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 329 282,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
329 282,00 

Ogółem majątkowe  329 282,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 329 282,00 
 
Ogółem  386 242,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 329 282,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2638



ZLECONE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
758   Różne rozliczenia 115,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 115,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
115,00 

Ogółem bieżące 115,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
Ogółem majątkowe  0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
 
Ogółem  115,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
  
Plan dochodów bieżących ogółem 57 075,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 
Plan dochodów majątkowych ogółem 329 282,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 329 282,00 
Plan dochodów ogółem 386 357,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 329 282,00 

Dochody ogółem: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące razem: 19 806 460,00 0,00 57 075,00 19 863 535,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  188 808,00 0,00 0,00 188 808,00 

majątkowe razem: 4 802 617,00 0,00 329 282,00 5 131 899,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 492 921,00 0,00 329 282,00 2 822 203,00 

 

Ogółem: 24 609 077,00 0,00 386 357,00 24 995 434,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 681 729,00 0,00 329 282,00 3 011 011,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2638



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 38/IV/19 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 11 marca 2019 r. 

Wydatki budżetu 

WŁASNE 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki 

bieżące  

Z tego  

Wydatki 

majątkowe  

Z tego  

wydatki 

jednostek  

budżetowych  

z tego:  

Dotacje na 

zadania 

bieżące  

Świadczenia na 

rzeczy osób 

fizycznych  

Wydatki na 

programy ...  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń  

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy  

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie  

wkładów do spółek 

prawa handlowego.  

wynagrodzenia i  

składki od nich 

naliczane  

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statusowych 

zadań  

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo -103 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 315,00 -103 315,00 0,00 0,00 

 01010  

Infrastruktura 
wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
-103 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 315,00 -103 315,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
-103 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 315,00 -103 315,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 384 979,00 81 664,00 81 664,00 0,00 81 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 315,00 303 315,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 384 979,00 81 664,00 81 664,00 0,00 81 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 315,00 303 315,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
81 664,00 81 664,00 81 664,00 0,00 81 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
303 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 315,00 303 315,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 146 070,00 146 070,00 56 960,00 56 960,00 0,00 0,00 0,00 89 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 56 960,00 56 960,00 56 960,00 56 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
47 646,00 47 646,00 47 646,00 47 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
8 147,00 8 147,00 8 147,00 8 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
1 167,00 1 167,00 1 167,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 89 110,00 89 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
48 698,00 48 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
5 543,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4047 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
8 978,00 8 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4049 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
1 022,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
3 587,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 
515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 
17 956,00 17 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 2 044,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2638



 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 7 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 618,00 7 618,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 7 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 618,00 7 618,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
7 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 618,00 7 618,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 475 352,00 227 734,00 138 624,00 56 960,00 81 664,00 0,00 0,00 89 110,00 0,00 0,00 247 618,00 247 618,00 0,00 0,00 

ZLECONE 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki 

bieżące  

Z tego  

Wydatki 

majątkowe  

Z tego  

wydatki 

jednostek  

budżetowych  

z tego:  

Dotacje na 

zadania 

bieżące  

Świadczenia na 

rzeczy osób 

fizycznych  

Wydatki na 

programy ...  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń  

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy  

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie  

wkładów do spółek 

prawa handlowego.  

wynagrodzenia i  

składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statusowych 

zadań  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

    Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 709 077,00 16 958 336,00 9 601 154,00 5 235 627,00 4 365 527,00 655 070,00 6 480 668,00 188 808,00 0,00 32 636,00 9 750 741,00 9 750 741,00 4 115 261,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 315,00 -103 315,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 578 782,00 227 849,00 138 739,00 57 075,00 81 664,00 0,00 0,00 89 110,00 0,00 0,00 350 933,00 350 933,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 184 544,00 17 186 185,00 9 739 893,00 5 292 702,00 4 447 191,00 655 070,00 6 480 668,00 277 918,00 0,00 32 636,00 9 998 359,00 9 998 359,00 4 115 261,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2638



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 38/IV/19 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 11 marca 2019 r. 

Wydatki majątkowe realizowane w roku 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 370 256,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 370 256,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 744 580,00 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z oczyszczalnią i kanalizacji deszczowej 

w miejscowości Brzóski-Falki, budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Święck Wielki oraz pomiędzy miejscowościami Tybory-Wólka - Nowe 

Osipy, budowy studni głębinowej na SUW Jabłonka Kościelna 

1 734 580,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej 

w miejscowościach Michałki i Osipy-Zakrzewizna 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 463 617,00 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z oczyszczalnią i kanalizacji deszczowej 

w miejscowości Brzóski-Falki, budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Święck Wielki oraz pomiędzy miejscowościami Tybory-Wólka - Nowe 

Osipy, budowy studni głębinowej na SUW Jabłonka Kościelna 

1 463 617,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 059,00 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z oczyszczalnią i kanalizacji deszczowej 

w miejscowości Brzóski-Falki, budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Święck Wielki oraz pomiędzy miejscowościami Tybory-Wólka - Nowe 

Osipy, budowy studni głębinowej na SUW Jabłonka Kościelna 

1 162 059,00 

600   Transport i łączność 3 182 013,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 319 117,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 319 117,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Wysokomazowieckiego na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 2070B Brzóski Brzezińskie - Średnica-Maćkowięta 
w lok.0+000-2+005,00 

196 300,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Wysokomazowieckiego na rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 2074B w lok. 1+391,00-4+250,00 zlokalizowanej na terenie 

gminy Wysokie Mazowieckie 
1 122 817,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 862 896,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 862 896,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Gołasze-Puszcza 200 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 107957B Brzóski-Tatary - Jabłonka-
Świerczewo na odcinku Tybory-Żochy - Osipy-Wydziory Pierwsze - V etap 1 462 896,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Mazury w lok. 0+000,00 - 0+600,00 km. 

położonej na działce ew. Nr 61 100 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawrocie-Nowiny w lok. 
0+000,00 - 0+369,00 km. położonej na działkach ew. Nr 56/15, 56/7 i 52 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 117 240,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 117 240,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 200,00 

   
Zakup nieruchomości gruntowej pod przyszły plac zabaw w miejscowości 

Osipy-Lepertowizna 50 000,00 

   
Zakup nieruchomości gruntowej pod przyszły plac zabaw w miejscowości 

Rębiszewo-Studzianki 10 200,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 594,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2638



   Budowa targowiska w miejscowości Jabłonka Kościelna 672 594,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 446,00 

   Budowa targowiska w miejscowości Jabłonka Kościelna 384 446,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 800 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

   
Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Dąbrowa-
Dzięciel 800 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 687,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków przy budynku po byłej szkole 

podstawowej w Kalinowie-Czosnowie 40 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
30 000,00 

   
Dotacje na budowę i modernizację przydomowych oczyszczalni ścieków 

w gospodarstwach domowych 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 687,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 687,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Miodusy-Litwa, Tybory-Kamianka 

i Wiśniówek-Kolonia 18 687,00 

926   Kultura fizyczna 440 163,00 

 92695  Pozostała działalność 440 163,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 618,00 

   Wykonanie ogrodzenia boiska w m. Brzóski-Tatary (etap II) 7 618,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 119,00 

   
Rewitalizacja obszaru gminy poprzez budowę placów zabaw dla dzieci, 

altan, siłowni na świeżym powietrzu oraz punktów obsługi rowerzystów - 

(Zad 2.) 
355 119,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 426,00 

   
Rewitalizacja obszaru gminy poprzez budowę placów zabaw dla dzieci, 
altan, siłowni na świeżym powietrzu oraz punktów obsługi rowerzystów - 

(Zad 2.) 
77 426,00 

  

Razem 9 998 359,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2638



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 38/IV/19 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 11 marca 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 189 110,00 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 2 100 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 89 110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2638



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 38/IV/19 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 11 marca 2019 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w złotych 

Lp. Nazwa i cel programu, projektu lub zadania 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Nazwa programu 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Rok budżetowy 

2019 

z tego źródła finansowania 

Wydatki na 

wkład krajowy 

Środki 

wymienione 

w art. 5  

ust 1 pkt. 2  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej z oczyszczalnią 

i kanalizacji deszczowej w miejscowości Brzóski-Falki, 

budowa sieci wodociągowej w miejscowości Święck 

Wielki oraz pomiędzy miejscowościami Tybory-Wólka - 

Nowe Osipy, budowa studni głębinowej na SUW 

Jabłonka Kościelna 

3.418.864 2.625.676 1.162.059 1.463.617 

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich  

na lata 2014-2020 

Urząd Gminy 

Wysokie 

Mazowieckie 

2. Budowa targowiska w miejscowości Jabłonka Kościelna 

1.059.540 1.057.040 384.446 672.594 

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich  

na lata 2014-2020 

Urząd Gminy 

Wysokie 

Mazowieckie 

3. Projekt Lepszy start w przyszłość uczniów w Gminie 

Wysokie Mazowieckie 

826.725 277.918 28.404 249.514 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Podlaskiego na lata 

2014-2020 

Szkoła 

Podstawowa 

w Jabłonce 

Kościelnej 

4. Rewitalizacja obszaru gminy poprzez budowę placów 

zabaw dla dzieci, altan, siłowni na świeżym powietrzu 

oraz punktów obsługi rowerzystów  (Zadanie 2) 450.045 432.545 77.426 355.119 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Podlaskiego na lata 

2014-2020 

Urząd Gminy 

Wysokie 

Mazowieckie 

OGÓŁEM: 5.755.174 4.393.179 1.652.335 2.740.844  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2638



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 38/IV/19 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 11 marca 2019 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok 

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 25 lutego 2019 r. zwiększył o kwotę 115 zł dotację celową  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na sfinansowanie 

zrealizowanych w 2018 r. zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz o dowodach osobistych. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu dochodów i wydatków 

bieżących. Jest to zadanie zlecone. 

2. Minister Finansów pismem nr ST3.4750.1.2019 z dnia 14 lutego 2019 r. przekazał kwoty ostateczne 

subwencji na rok 2019 w wyniku czego należy zwiększyć w planie dochodów o kwotę 56.960 zł subwencję 

oświatową (do kwoty 1.864.802 zł) i przeznaczyć ją na wynagrodzenia nauczycieli w szkole podstawowej 

w Jabłonce Kościelnej. 

3. Do planu wydatków Szkoły Podstawowej w Jabłonce Kościelnej należy wprowadzić niewykorzystane 

w ubiegłym roku środki przeznaczone na realizację projektu unijnego "Lepszy start w przyszłość uczniów 

w Gminie Wysokie Mazowieckie" w kwocie 89.110 zł, z czego 80.003 zł stanowią środki UE, a 9.107 zł wkład 

krajowy. 

4. Do planu dochodów należy wprowadzić kwotę 329.282 zł stanowiącą zwrot wydatków poniesionych 

w roku 2018 na realizację projektu wodno-kanalizacyjnego realizowanego z udziałem środków pochodzących 

z UE i przeznaczyć ją na następujące zadania: 

- dokończenie budowy ogrodzenia boiska w m. Brzóski-Tatary - 7.618 zł, 

- budowę drogi w m. Zawrocie-Nowiny - 100.000 zł, 

- budowę drogi w m. Mazury - 100.000 zł, 

- budowę oczyszczalni ścieków w Kalinowie-Czosnowie - 40.000 zł, 

- remonty dróg gminnych - 81.664 zł. 

5. W przeprowadzonym postępowaniu przetargowym na przebudowę drogi gminnej nr 107957B Brzóski-

Tatary - Jabłonka-Świerczewo na odcinku Tybory-Żochy - Osipy-Wydziory Pierwsze - V etap uzyskano 

najkorzystniejszą ofertę w kwocie 1.462.895,57 zł. Środki na realizację tego zadania zaplanowane w budżecie 

wynoszą 1.359.581 zł. Aby przystąpić do jego realizacji należy zwiększyć pulę środków o 103.315 zł 

dokonując przeniesienia z wydatków pierwotnie przeznaczonych na budowę oczyszczalni ścieków  

w m. Brzóski-Falki. 

6. W wyniku zmian dokonanych w budżecie gminy należy dokonać aktualizacji odpowiednich załączników 

uchwały budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2638


		2019-05-09T11:34:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




